
ZARZĄDZENIE NR 25.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 05 maja 2014 r.   
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr 198/XXVI/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2013 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 20 000,00 zł., i zmniejsza się 

wydatki budżetu gminy o łączną kwotę  20 000,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy 

wynosi 41 895 696,59 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł., i zmniejsza się o kwotę 

20 000,00 zł., tj. do kwoty 31 318 803,59 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok 

pn. "Wydatki na 2014 rok”. 

 

 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 
 
 

         
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 05 maja 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia

250 600,00 250 600,00 0,00250 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00250 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 230 600,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

230 600,00

0,00

-20 000,00

230 600,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

230 600,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

250 600,00

Rezerwy ogólne i celowe

250 600,00 0,00250 600,00 250 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

230 600,00 230 600,00

0,00

-20 000,00

230 600,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

230 600,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 548 000,00 1 453 000,00 0,00100 000,00 1 353 000,00 0,00 95 000,0095 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 568 000,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 473 000,00

20 000,00

0,00

120 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

20 000,00

0,00

1 353 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 363 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 268 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 1 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 383 000,00 1 288 000,00

20 000,00

0,00

120 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

20 000,00

0,00

1 168 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 895 696,59 31 318 803,59 23 040 048,48 14 833 604,00 8 206 444,48 3 490 152,00 4 193 335,11 10 576 893,0010 576 893,00300 000,000,00295 268,00 20 693,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 295 268,00
0,00
0,00

4 193 335,11
0,00
0,00-20 000,00

20 000,00
41 895 696,59 31 318 803,59

20 000,00
-20 000,00

23 040 048,48
20 000,00

-20 000,00

14 833 604,00
0,00
0,00

8 206 444,48
20 000,00

-20 000,00

3 490 152,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

10 576 893,00
0,00
0,00

10 576 893,00
0,00
0,00

20 693,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



UZASADNIENIE: 

1. W dz. 921 rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 
dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w ramach 
wydatków planowanych na wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w wysokości 20 000,00 zł., tj. na pokrycie 
wydatków związanych z zakupem usług w zakresie remontów. 
 
Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy 
ogólnej.  

 

 

Sporządziła: 


	Zarządzenie nr 25.2014
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 25.2014


